

Årsredovisning

för

Notorious Ink Stockholm AB

559271-0650

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Blomberg, Styrelseledamot
2024-01-03

Styrelsen för Notorious Ink Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tatueringerverksamhet i Mall Of Scandinavia, Stockholm.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	5 779	3 927	2 660
Resultat efter finansiella poster	570	228	-250
Soliditet (%)	42,1	28,9	4,4

Det är företagets tredje räkenskapsår och det har blivit en ökad kundtillströmning under året vilket har lett till att nettoomsättningen ökat mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	352	210 485	235 837
Årets resultat			452 387	452 387
Belopp vid årets utgång	25 000	352	662 872	688 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 837
årets vinst	452 387
	663 224
disponeras så att i ny räkning överföres	663 224
	663 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 779 406	3 926 933
Övriga rörelseintäkter		2 580	40 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 781 986	3 967 910
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 555 542	-813 478
Övriga externa kostnader		-1 889 970	-1 451 475
Personalkostnader	2	-1 610 200	-1 397 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 466	-30 040
Övriga rörelsekostnader		-13 005	-47 882
Summa rörelsekostnader		-5 190 183	-3 739 914
Rörelseresultat		591 803	227 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		698	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 101	-195
Summa finansiella poster		-21 403	-195
Resultat efter finansiella poster		570 400	227 801
Resultat före skatt		570 400	227 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 013	-17 316
Årets resultat		452 387	210 485

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	76 560	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	415 482	136 008
Summa materiella anläggningstillgångar		492 042	136 008

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		403 782	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		403 782	0
Summa anläggningstillgångar		895 824	136 008

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		79 837	123 706
Summa varulager		79 837	123 706

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		49 212	4 988
Övriga fordringar		6 758	5 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 146	262 826
Summa kortfristiga fordringar		379 116	273 532

Kassa och bank

Kassa och bank		278 516	282 199
Summa kassa och bank		278 516	282 199
Summa omsättningstillgångar		737 469	679 437

SUMMA TILLGÅNGAR

1 633 293

815 445

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 837	352
Årets resultat		452 387	210 485
Summa fritt eget kapital		663 224	210 837
Summa eget kapital		688 224	235 837
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		368 264	0
Övriga skulder		200 000	350 000
Summa långfristiga skulder		568 264	350 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 000	1 000
Leverantörsskulder		63 229	46 527
Övriga skulder		165 139	103 153
Skatteskulder		126 833	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 604	78 928
Summa kortfristiga skulder		376 805	229 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 633 293	815 445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	189 647	166 619
Inköp	389 900	68 928
Försäljningar/utrangeringar		-45 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	579 547	189 647
Ingående avskrivningar	-53 639	-29 764
Försäljningar/utrangeringar		6 165
Årets avskrivningar	-110 426	-30 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 065	-53 639
Utgående redovisat värde	415 482	136 008

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-09-30	2022-09-30
Inköp	87 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 600	0
Årets avskrivningar	-11 040	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 040	0
Utgående redovisat värde	76 560	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
	100 000	100 000

Nyköping 2024-01-03

Simon Blomberg
Simon Blomberg